

J.K. Holding København ApS

Solvej 4, 3330 Gørlose

CVR-nr. 28 85 82 99

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017.

Jan Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Holding København ApS Solvej 4 3330 Gørløse
	CVR-nr.: 28 85 82 99 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jan Knudsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	J.K.2 Holding ApS, Gørløse
Associerede virksomheder	Restaurant Ilden ApS, Gørløse Restaurant Ilden Næstved ApS, Gørløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede og associerede selskaber samt børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.365 kr. mod -36.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.849.771 kr. mod -69.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-40.365	-36.306
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.740
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.776.035	0
Andre finansielle indtægter	123.574	4.486
Øvrige finansielle omkostninger	-9.039	-35.989
Resultat før skat	1.850.205	-69.549
Skat af årets resultat	-434	0
Årets resultat	1.849.771	-69.549
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.798.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.149
Disponeret i alt	1.849.771	-69.549

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.738.035	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	53.340	95.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.375</u>	<u>95.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.791.375</u>	<u>95.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.771	11.884
Tilgodehavender i alt	<u>74.371</u>	<u>11.884</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.827.217	1.762.688
Værdipapirer i alt	<u>1.827.217</u>	<u>1.762.688</u>
Likvide beholdninger	928.244	886.701
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.829.832</u>	<u>2.661.273</u>
Aktiver i alt	<u>4.621.207</u>	<u>2.757.113</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	4.154.227	2.356.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>4.330.927</u>	<u>2.531.756</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	290.280	225.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.280	225.357
Gældsforpligtelser i alt	<u>290.280</u>	<u>225.357</u>
 Passiver i alt	<u>4.621.207</u>	<u>2.757.113</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	2.356.156	2.476.305
Årets overførte overskud eller underskud	1.798.071	-120.149
	4.154.227	2.356.156

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.